22. In tantum, quod creditori turbato in
 sua possessione, seu detentatione, non competit inter-
 dictum aliquod possessorium, l. si duo 3. §. creditores, ff.
 de iur. §. i. Creditores, nisi in possessionem res seruetur
 causa inter dictos qui possident, qui non posse, et merito; quia
 non possidet, ubi gl. verb. non possidet.

23. Licet verum sit, quod ille creditor tur-
 batus manutendus est officio iudicis in sua mera deto-
 ratione, gl. in dict. §. creditores, verb. Non posse, Paul.
 de Castr. in l. Aquilius Regulus, num. 1. ff. de donat. Rot.
 apud Posth. decis. 129. num. 2. vers. Quia, §. decis. 497.
 num. 1. §. 2.